[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06.02.2012г.                                 С.ДВУРЕЧКИ                            № 73
«О   внесении   изменений в   Правила
благоустройства   территорий населенных пунктов
сельского поселения Двуреченский сельсовет».
 Рассмотрев    протест    прокурора    №Д-77-2012г. от  31.01.2012г. (на    Правила благоустройства территорий населенных пунктов сельского поселения Двуреченский сельсовет), принятые Решением Совета депутатов сельского поселения от 14.04.2010г. №8 (с изменениями принятыми решением Совета депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет от  08.09.2010г. №26), Совет депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территорий населенных пунктов
сельского поселения  Двуреченский  сельсовет,  принятые Решением Совета депутатов сельского поселения от 14.04.2010г. №8 (с изменениями принятыми решением Совета депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет от  08.09.2010г. №26),  следующие изменения:
а), абз. 17 п. 2.2 ст. 2 исключить
б), абз. 18 п. 2.2 ст. 2 исключить
в), абз. 4 п. 3.2.1 ст. 3 исключить
г), абз. 4 п. 3.3 ст. 3 исключить
д). абз. 1 п. 3.3 ст. 3 «жители населенных пунктов сельского поселения, имеющие жилые дома на правах частной собственности, убирают территорию на участках домовладения и прилегающие к дому тротуары, совмещенные с отмосткой» изложить в следующей редакции «жители населенных пунктов сельского поселения, имеющим в собственности     жилые     дома,     наряду     с     уборкой     территории

домовладения рекомендовать уборку тротуаров, совмещенных с отмосткой, прилегающих к дому».
е). абз. 2 п. 3.4.1 ст. 3 «полную уборку закрепленных территорий не менее двух раз в сутки (утром и вечером), чистоту и порядок торговой точки в течение рабочего времени» изложить в следующей редакции «чистоту и порядок торговой точки непредставленного земельного участка (территории) в течение рабочего времени».
ж), абз. 1 п. 3.2.1 ст. 3 слова «разрешается при наличии разрешительной документации, согласованной с органами местного самоуправления сельского поселения» исключить, заменив их фразой следующего содержания «осуществляется в порядке установленном действующим законодательством»

Председатель Совета депутатов сельского

поселения  Двуреченский сельсовет                           Е.Н.Чеботарева